АДМИНИСТРАЦИЯ
ОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______ 2015г.                                п.Овощной                                      №___

 О внесении изменений в постановление администрации Обильненского сельского поселения от 18.10.2013 г. №168 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сетей наружного освещения  Обильненского сельского поселения на 2014-2018 гг.»

	В соответствии с Решениями Собрания депутатов Обильненского сельского поселения от 25.12.2014 г. №99 «О бюджете Обильненского сельского поселения Азовского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», от 25.12.2014 №63 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Обильненского сельского поселения от 10.12.2013 г. №37 «О бюджете Обильненского сельского поселения Азовского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» .
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление администрации Обильненского сельского поселения от 18.10.2013 г. №168 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сетей наружного освещения Обильненского сельского поселения на 2014-2018 гг.» следующие изменения:
	1.1. Изложить раздел «Ресурсное обеспечение» паспорта Программы в следующей редакции:
	«Общий объём финансирования Программы – 7961,4 тыс. рублей, в том числе по годам реализации Программы:
2014 год – 775,0 тыс. рублей;
2015 год –  800,0тыс. рублей;
2016 год –  800,0 тыс. рублей.
2017 год –  800,0 тыс. рублей
2018 год –  800,0 тыс. рублей
	1.2. Изложить раздел 4 Программы в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию на сайте администрации Обильненского сельского поселения
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Обильненского
сельского поселения								А.А.Шмидт

Приложение
к постановлению
администрации Обильненского
сельского поселения
от _____2015 г. №_____

4. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Источниками финансового обеспечения муниципальной программы "Развитие сетей наружного освещения Обильненского сельского поселения  на 2014 - 2018 годы" являются средства местного бюджета поселения.
Объем средств, необходимых на реализацию Программы, указан ниже:
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования, тыс. руб.
	в том числе по годам:

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	Коммунальные расходы на уличное освещение
	3 427,0
	627,0
	700,0
	700,0
	700,0
	700,0
	0,0
	0,0

	2
	Обслуживание сетей уличного освещения
	548,0
	148,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	0,0
	0,0

	3
	Мероприятия по энергосбережению
	0,0
	0,0
	10,0
	5,0
	5,0
	10,0
	10,0
	10,0

	4
	Разработка ПСД на строительство новых сетей уличного освещения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО:
	3 975,0
	775,0
	800,0
	800,0
	800,0
	800,0
	0,0
	0,0